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W sobotę, 26 sierpnia odbędą się gminne dożynki. W tym roku ich gospodarzem
będzie sołectwo Wisła Mała. Na wydarzenie zapraszają burmistrz Pszczyny
Dariusz Skrobol oraz starostowie dożynek Daria Bazgier i Piotr Mertens.

- Z wielką radością zapraszam wszystkich na dożynki do Wisły Małej. Sołectwo w tym roku
obchodzi 800-lecie. To piękny jubileusz, który również zostanie zaznaczony podczas
tegorocznego Święta Plonów - zaprasza burmistrz Dariusz Skrobol.

Dożynki rozpoczną się mszą świętą w kościele pw. Św Jakuba Starszego Apostoła. Po
nabożeństwie korowód z udziałem orkiestry dętej wyruszy w stronę Restauracji Pustelnik,
gdzie odbędą się obrzędy dożynkowe. W programie znalazły się: występy,
przedstawienie, wystawy, a nawet przejażdżka Harleyem! Wieczór zwieńczy zabawa z
gwiazdą - Grzegorzem Poloczkiem oraz z zespołem Medium. Pokazany zostanie także film
„Wspomnienia małowiślan”.
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Program uroczystości dożynkowych:

14:00 Uroczysta msza św. dożynkowa w kościele pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła
w Wiśle Małej, przemarsz korowodu z udziałem Chybskiej Orkiestry Dętej na miejsce
uroczystości dożynkowych - teren wokół Restauracji Państwa Pustelnik, obrzędy
dożynkowe
15:30 Uroczyste Poświęcenie samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP Wisła Mała
15:45 Występ grupy uczniów i absolwentów z Sp. w Wiśle Małej
16:00 Wręczenie nagród i odznaczeń
16:30 „Wisła Mała ma 800 lat!” - przedstawienie dzieci z SP w Wiśle Małej
17:00 Występy zespołów regionalnych „Wiślanie” i „Studzieńczanie”
18:00 Gwiazda wieczoru - Grzegorz Poloczek
19:00 Rozstrzygnięcie konkursów dożynkowych i wręczenie nagród
19:40 Projekcja filmu - "Wspomnienia Małowiślan"
20:00 Zabawa dożynkowa z zespołem Medium

Imprezy towarzyszące: wystawa maszyn rolniczych, wystawa historyczna o Wiśle
Małej, wystawa ptaków ozdobnych drobnego inwentarza, strefa zabawy dla najmłodszych,
promocja Produktów Lokalnej Marki Ziemi Pszczyńskiej, możliwość zwiedzania zabytkowej
wieży dzwonnicy kościoła do godz. 16:30, przejażdżka Harleyem z Farorzem od 15.30 do
16.30.
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